

# NAGAR NIGAM MATHURA-VRINDAVAN, MATHURA

(5)

## ESTIMATE

Name of work. W.No-28 नवनीत नगर, विष्णुपुरी में अमिल के मकान से हनुमान मन्दिर तथा युवराज महल से चतुर्भुज पीडित तक वाली नई सिंहर टारबल मसक निर्माण कार्य।

Sl. No.	Particulars of Item	Nos	Detail			Quantity	Rate / Unit (Rs)	Unit	Amount (Rs)
			L (M)	B (M)	H/D (M)				
1.	E/W in Filling / Cutting - in Ordinary soil with Cor stage incl. 2km all Comp.	1x1	30.0	3.85	0.10	11.55	248/	com	<del>2864.40</del> 2852.0
2.	E/W in excavation in - Ordinary soil incl. all Comp. New drain	25.0	0.69	0					
		1x1	20.0	0.69	0.53	7.31			
		1x1	20.0	1.80	0.10	3.60			
		1x1	25.0	2.50	0.10	6.25			
	Bed.	1x1	30.0	0.30	0.15	1.35			
3.	P/L Plain Cement Concrete in 1:6:12 Cement, fine Sand with 40mm gauge incl. all					18.51	130/	com	2,406.30
		1x1	20.0	0.69	0.08	1.10	3700/	com	4,070.0
4.	M-150 Brick work in 1:4 Cement, fine sand mortar incl. all Comp.	1x1	30.0	0.12	0.23	0.83			
		1x1	30.0	0.23	0.20	1.38			
	New drain	1x1	20.0	0.69	0.08	1.10			
		1x1	20.0	0.12	0.30	0.72			
		1x1	20.0	0.23	0.27	1.24			
	Edge mas.	1x1	25.0	0.23	0.20	1.15			
						6.42	4570/	com	29,339.40
5.	P/L C.C in 1:2:4 Cement, fine sand mortar with - 20mm gauge incl. all Comp of work.	1x1	30.0	0.65	0.05	0.98			
		1x1	20.0	0.69	0.05	0.69			
		1x1	20.0	0.12	0.08	0.19			
		1x1	25.0	0.23	0.05	0.29			
						2.15	6350/	com	13,652.50
	12mm thick Cement Plaster in 1:4 Cement, fine sand mortar incl. all Comp.	1x1	30.0	-	0.23	6.90			
		1x1	30.0	-	0.20	6.00			
		1x1	20.0	-	0.30	6.00			
		1x1	20.0	-	0.27	5.40			
						24.30	140/	S2m	3,402.0

Total = ~~55,722.20~~  
55734.60



